
Wyniki III Biegu Rolnika w Popowie 02.10.2010 

Bieg Główny – 4 km 

Klasyfikacja generalna 

miejsce Nazwisko i imię Rok urodzenia Klub/miejscowość 

1 Grygo Paweł 1976 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 

2 Wronowski Rafał 1986 Banie Mazurskie 

3 Krzyżanowski Karol 1972 Maratonka Grajewo 

4 Wojnowski Krzysztof 1993 Maratonka Grajewo 

5 Godlewski Andrzej 1985 Jedwabne 

6 Krause Janusz 1965 Maratonka Grajewo 

7 Łepkowski Łukasz 1994 Popowo 

8 Bączek Mirosław 1966 Łomża 

9 Drężek Krzysztof 1965 Maratonka Grajewo 

10 Sawczyński Eugeniusz 1970 OSP Mołoczki 

11 Staniszewski Krzysztof 1980 Maratonka Grajewo 

12 Wronowski Dawid 1992 Banie Mazurskie 

13 Dłużniewski Jacek 1975 Łomża 

14 Paliwoda Marek 1960 Grajewo 

15 Zieniewicz Andrzej 1951 Juvenia Białystok 

16 Łowczykowski Konrad bd. Popowo 

17 Borowski Michał 1980 Maratonka Grajewo 

18 Górski Piotr bd. Popowo 

19 Dąbrowski Marek 1986 Maratonka Grajewo 

20 Sawicki Adam 1971 Maratonka Grajewo 

21 Krawczyk Paulina 1993 Maratonka Grajewo 

22  Lemancewicz Jan 1951 ES System Wilkasy 

23 Szycik Waldemar 1969 Maratonka Grajewo 

24 Dembiński Jarosław 1965 Maratonka Grajewo 

25 Wołyniec Emilia 1983 Gołdap 

26 Pianka Krzysztof 1959 SOW Różanystok 

27 Kępa Justyna 1984 Vęgoria Węgorzewo 

28 Fiedorczyk Janusz 1963 Maratonka Grajewo 

29 Gładkowski Mirosław 1987 Prostki 

30 Gawędzka Magdalena 1979 Ełk 

31 Godlewski Piotr 1994 Borawskie 



32 Żabiński Lech 1956 Maratonka Grajewo 

33 Piotrowski Witold 1955 Vęgoria Węgorzewo 

34 Krukowski Henryk 1969 Popowo 

35 Torebko Jerzy 1950 Markowszczyzna 

36 Borawski Krzysztof 1954 Maratonka Grajewo 

37 Stypułkowski Wawrzyniec 1954 Maratonka Grajewo 

38 Olesiewicz Wiesław 1942 UKS Banieczki Białystok 

39 Górski Paweł bd. Popowo 

40 Łowczykowska Anna bd. Popowo 

41 Pianka Bożenna 1963 Księstwo Kleosin 

42 Krukowska Jolanta bd. Popowo 

43 Krukowski Marek bd. Popowo 

44 Nitkowski Jan 1961 LZS Grozimy 

45 Fiedorczyk Anna 1988 Maratonka Grajewo 

46 Świderski Paweł 1987 Maratonka Grajewo 

47 Dawidowska Aleksandra bd. Popowo 

48  Szycik Natalia 1998 Maratonka Grajewo 

49 Bobrowski Mieczysław 1952 Maratonka Grajewo 

50 Budny Wiesław 1967 Maratonka Grajewo 

51 Poliński Konrad 1984 Maratonka Grajewo 

52 Krukowska Aneta 1976 LZS Popowo 

DNF Dąbkowski Przemysław 1983 Grajewo 

DNF Łapuć Edmund 1948 Białystok 

 

Klasyfikacja open – kobiety 

miejsce Nazwisko i imię Rok urodzenia Klub/miejscowość 

1 Krawczyk Paulina 1993 Maratonka Grajewo 

2 Wołyniec Emilia 1983 Gołdap 

3 Kępa Justyna 1984 Vęgoria Węgorzewo 

4 Gawędzka Magdalena 1979 Ełk 

5 Łowczykowska Anna  Popowo 

6 Pianka Bożenna 1963 Księstwo Kleosin 

7 Fiedorczyk Anna 1988 Maratonka Grajewo 

8 Dawidowska Aleksandra  Popowo 

9 Szycik Natalia 1998 Maratonka Grajewo 

 



Klasyfikacja open – mężczyźni 

miejsce Nazwisko i imię Rok urodzenia Klub/miejscowość 

1 Grygo Paweł 1976 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 

2 Wronowski Rafał 1986 Banie Mazurskie 

3 Wojnowski Krzysztof 1993 Maratonka Grajewo 

4 Krause Janusz 1965 Maratonka Grajewo 

5 Łepkowski Łukasz 1994 Popowo 

6 Drężek Krzysztof 1965 Maratonka Grajewo 

7 Staniszewski Krzysztof 1980 Maratonka Grajewo 

8 Wronowski Dawid 1992 Banie Mazurskie 

9 Dłużniewski Jacek 1975 Łomża 

10 Paliwoda Marek 1960 Grajewo 

11 Zieniewicz Andrzej 1951 Juvenia Białystok 

12 Łowczykowski Konrad  Popowo 

13 Borowski Michał 1980 Maratonka Grajewo 

14 Górski Piotr  Popowo 

15 Dąbrowski Marek 1986 Maratonka Grajewo 

16 Sawicki Adam 1971 Maratonka Grajewo 

17 Lemancewicz Jan 1951 ES System Wilkasy 

18 Szycik Waldemar 1969 Maratonka Grajewo 

19 Dembiński Jarosław 1965 Maratonka Grajewo 

20 Pianka Krzysztof 1959 SOW Różanystok 

21 Fiedorczyk Janusz 1963 Maratonka Grajewo 

22  Gładkowski Mirosław  Prostki 

23 Godlewski Piotr 1994 Borawskie 

24 Żabiński Lech 1956 Maratonka Grajewo 

25 Piotrowski Witold 1955 Vęgoria Węgorzewo 

26 Krukowski Henryk 1969 Popowo 

27 Borawski Krzysztof 1954 Maratonka Grajewo 

28 Stypułkowski Wawrzyniec 1954 Maratonka Grajewo 

29 Olesiewicz Wiesław 1942 UKS Banieczki Białystok 

30 Górski Paweł  Popowo 

31 Krukowski Marek  Popowo 

32 Świderski Paweł 1987 Maratonka Grajewo 

33 Bobrowski Mieczysław 1952 Maratonka Grajewo 



34 Budny Wiesław 1967 Maratonka Grajewo 

35 Poliński Konrad 1984 Maratonka Grajewo 

 

Klasyfikacja Rolnik – kobiety 

miejsce Nazwisko i imię Rok urodzenia Klub/miejscowość 

1 Krukowska Jolanta b.d LZS Popowo 

2 Krukowska Aneta 1976 LZS Popowo 

 

Klasyfikacja Rolnik – mężczyźni 

miejsce Nazwisko i imię Rok urodzenia Klub/miejscowość 

1 Krzyżanowski Karol 1972 Maratonka Grajewo 

2 Godlewski Andrzej 1985 Jedwabne 

3 Bączek Mirosław 1966 Łomża 

4 Sawczyński Eugeniusz 1970 OSP Mołoczki 

5 Torebko Jerzy 1950 Markowszczyzna 

6 Nitkowski Jan 1961 Grozimy 

 


